

Årsredovisning för  
**Carl Håkansson Consulting AB**

556760-5901

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl-Magnus Håkansson  
Styrelseledamot

2025-07-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carl Håkansson Consulting AB, 556760-5901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Höllviken bedriver konsultationer inom IT och media samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	357		0	830
Resultat efter finansiella poster	204	-528	732	66
Soliditet %	58,5	56	74,1	53,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen ökat beror på att verksamheten kommit igång igen under detta räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 233 227	-527 858
Balanseras i ny räkning		-527 858	527 858
Årets resultat			203 884
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>705 369</b>	<b>203 884</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	705 369
Årets resultat	203 884
<b>Summa</b>	<b>909 253</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	909 253
<b>Summa</b>	<b>909 253</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		357 151	0
Övriga rörelseintäkter		0	3 104
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>357 151</b>	<b>3 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-344
Övriga externa kostnader		-125 132	-80 754
Personalkostnader	2	-5 142	-319
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-130 274</b>	<b>-81 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>226 877</b>	<b>-78 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1 421
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-435 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 994	-15 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 993</b>	<b>-449 545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>203 884</b>	<b>-527 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>203 884</b>	<b>-527 858</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>203 884</b>	<b>-527 858</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		281 250	0
Övriga fordringar		1 434 567	1 418 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 715 817</b>	<b>1 418 351</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 227	18 951
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 227</b>	<b>18 951</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 726 044</b>	<b>1 437 302</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 726 044</b>	<b>1 437 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		705 369	1 233 227
Årets resultat		203 884	-527 858
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>909 253</b>	<b>705 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 009 253</b>	<b>805 369</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 658	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>56 658</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 004	96 666
Leverantörsskulder		73 865	50 321
Skatteskulder		348	7 066
Övriga skulder		555 916	467 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>660 133</b>	<b>631 933</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 726 044</b>	<b>1 437 302</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Malmö

*Carl-Magnus Håkansson*

2025-06-30

Carl-Magnus Håkansson  
Styrelseledamot

Datum